propositis ierlm in die sabbati succendit
igne mortis eius. et deuorabit eum
terram. si erittingetur. XVII

Dolorum qd facili et adieremus ad
ministrare. Surge et delente in
domini figurar et ibi audies ultam.
descendi in domini figura. eccece qd
facebant opus sup rotam. qd dissipari
cum eua qd ipse faciebat elato ma-
nibus suis. Coniunctusq; fecit illo u-
alterum simile placuerat in oculis
eius ut faceret. Et factum est uerba
dum a medicens. Niquid si figura
uis iste. n pro facere uob domi uir.
ut cons. Ecce suauitatum in manu
figuli. si uos in manu mea domus
ist. Repente loquaris a diu gentem
et a dñis regnante eradicare. et restitu-
am et a spga illud. Si pñiam egredit
gens uia amalo suo qd lontus in
a diu s eam agam et ego pñiam si
per malo qd cogitau ut faciem eis.
subito loquar regente et de regno. et
edificem et plantem illud. Si fecerit
malum in celis meis. ut nraudiat
uocem meam perire agam super bono
q locutus sum ut faciem ei. Tunc
egredie uero uite habitatu ierlchi
cens. Hec dicitur. Et ego fingo
te nos malu. et cogito te uo cogita-
tione. Reuictatur in usque sparsa
sua mala. et dimittit uas uas. et
studia ura. Qui dixerint espe-
ravimus. post cogitationes eis
inuenimus quod si post prauita-
tem cordis sui mali faciemus. Ieo
hediocens. Intraigare gentes. os
audiuat talia horribilia qd fecit in
misurgo uiri. Niquid teficit
repetit agri meluum. aut euelli
possunt aque enumpes frigide ate-
fluentes. qd oblitus est mei populus
me. frustra libantes et impingentes
inuisus. insensu sequitur ab-
larent peccatum in me nito. ut sie-
ret ita eoz in desolatione. misib; semper
semper. Omnes qui pñent peccatum
obstupescer. et mouebit capit suu.

Sicut uentus uirens dispergit eos co-
ram inimicorum sum mon faciem
ostendam ei simile priuatis cornu.
adixerit. venire et cogitare qd ore
miam cogitantes. Non e pñbit lec-
tor auctoritate neq; suis a sapiente.
nec sermo a propria mente qd pati-
amus eum linguam attendam
ad uullos sonores eius. Attende
dñe ad me. raudi uoce aduersiorum
meor. Aliquid rediuit pleno ma-
nu. qd fecerit foueam ait messe
cozare qd stetit in cõspectu tuo. et
laetit pñis bonis. autem indulgatio
nem tua abeis. Prece caelos eoz
infamem et reduc eos in manigla-
di. sicut inores eoz absplibens
et uidetur eum canu inflatus turba
mortis. Juuenes eoz scidi. antur gla-
dio in prelio. audiatur clamor et vo-
num eoz. Aducesq; eos reperi-
latrum. qd fecerit foueam ut
capient me. et laicos absconteret
de me. Tua uirtus sis omne con-
sum eorum adiunxime amorem.
Ne pñpens iniquitatem eoz pecca-
tum eorum. a facie tua n debeat. si
aut coruotes in specie tuor in pñ
furosum abutere eis. XIX

Dicitur dñs. Vnde eratque lagū
uulam figurata et stream. struens
populi. et seniorib; lacuum. et regre-
tere ad uallem suu ennon qd uita
in uulsi pore similes et facias ibi
ala qd ego loquar ad te. et dices. Audi
te uulbi dñi reges uulda. et habitates
ierlm. Hec dicitur ex animo isti.
Ecce ego educam afflictiones super
uulam. ut uulni tui audienciam
lam annuant aures eius. et qd te
ligit me. et alienum fecerit locu-
rum et libauit me dñs alienis.
quos nescierit. qd et pñes eoz. et re-
ges uulda. et repeluerunt locu isti.
sanguinem inuenient. et edificauerit
ex eis laetitiam ad obvuentos filio-
suo signi in holocanthum laetitiam.
qd si pñcepit neq; locutus sum. nec a-

CM	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Lab-D90-Z	55/0/2	81/0/0	66/0/0	51/0/1	33/0/0	20/0/0	29/19/54	25/39/33	42/37/29	82/47/79	51/50/13	50/28/29						
	18/4/16	66/6/8	50/5/22	43/3/21	55/5/25	27/3/20	62/34/60	40/9/43	52/48/17	31/2/1-21	72/23/57	73/19/68